तट पर वृक्षारोपण (नदी के दोनो किनारे वृक्षारोपण), हरमू नदी किनारे 
सहजानन्द चौक से किशोरगंज रोड के पूरब तक तथा हरमू नदी किनारे 
सहजानन्द चौक से किशोरगंज रोड के पश्चिमी तक लोहा गैबियन वृक्षारोपण 
(वर्षकालीन वृक्षारोपण) के लिए वनभूमि पर वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य 
(तृतीय वर्ष) हेतु कुल रू0 47.467 लाख (सत्रह लाख सोलह हजार सात 
सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (077० 570 &07स्‍८०/॥) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-34 / 208-54 / स्वी०._ व0प०0 
दिनांक-28.04.209 एवं आवंटन आदेश संख्या-04,/यो०0 बजट-33/ 
2049-40 व0प० दिनांक--05.08.2020 । 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-

[...]

576॥५ ७३ रुपये तीन लाख सैतीस हजार 796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

है 52"““॥॥॥॥॥॥ 
03 - मजदूरी 

सच 3त्राभा0 

कव8 8ला0गा0 : ##३0२६३७॥०0४ 00 ७5 ०एणऊऋाहंएताल&० #0रहछ(279 
(एशांक्ष॥ 3976 : 6 मय य 

692,000.00 

सनकिममननशपन पद पान पतपम5८ 2700४ मिक योग: रुपये छः लाख॑ बयानवे हजार ८ 

(५8४० ।(8#07 /(9/+) 

#०0(. ९८७॥,06५.३) ॥/0048५0 १86 4 ०4 
59.97. 446, 458 0४०॥ 

पत्र संख्या - 04/78-48/2048722/650 दिनांक - 48:595-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 58२6॥68//.0-+0/4२5 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

586 5लतराशा७ 

996 50राशा6 : #70/₹६654%॥0 004440 0080६ |३0॥॥न60 70र६87(4279) 

(शां४8| 50006 : ५४ 

898,700.00 
योग: ल्््््््च्च्च्चल्ल्चच्च्चः 

५ ्रट् -2 4,590,700.00 
क्रमिक योग: रुपये पंद्रह लाख नब्बे हजार सात सौ ८४ 

०24 ॥] (४४/४५० +॥(॥8| & 200 

#00. ?८९7.0&५.2७७२६७॥५0 

फठ2 जय 57467 68 ० जन ७2  

पत्र संख्या - 0//8-48/2048722/450 दिनांक - 8-40७4-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

6 $ 49 24060479659032 37829 एरचः५७॥ 043 42,000.00